
平成２９年度上半期（４～９月分）

１．業務の状況

２．予算執行状況

●収益的収支 （単位：円）

●資本的収支 （単位：円）
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執行率

7,8787,886

231,289,720

執行率収益的収支

特別収益

営業収益

水道事業収益

営業外収益

1,135,985 1,219,914 △ 83,929

１日平均配水量（ｍ3）

上半期配水量（ｍ3）

執行額
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500,000

35,840,000

462,262,000

498,850,000

6,152,000

63,802,000

480,019,000

549,973,000

予算額

248,000

上半期使用水量（ｍ3）

給水収益（円）(税抜き)

給水戸数（戸）
0.10%8

項　　目 平成２９年度（９月末） 平成２８年度（９月末）
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増　　減 比　　率


